
Gradonačelnica Grada Delnica, na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 60. i članka 77. stavka 2. 

Statuta Grada Delnica Statuta Grada Delnica (SN GD 02/21), donosi 

 

ODLUKU O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA DELNICA U SKUPŠTINE 

TRGOVAČKIH DRUŠTAVA  

 

Članak 1. 

Za člana Skupština trgovačkih društava u kojima Grad Delnice ima udjele, imenuje se 

Gradonačelnica Grada Delnica, Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr. 

Pod trgovačkim društvima iz prethodnog stavka, podrazumijevaju se sljedeća trgovačka 

društva: 

 1. KTD RISNJAK-DELNICE d.o.o. iz Delnica, Školska 24, 

 2. Komunalac Delnice d.o.o. iz Delnica, Supilova 173, 

 3. Komunalac-vodoopskrba i odvodnja d.o.o. iz Delnica, Supilova 173, 

 4. Goranski sportski centar d.o.o. iz Delnica, Školska 24, te 

 5. Radio Gorski kotar d.o.o. iz Delnica, Trg 138. brigade HV 4. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim novinama Grada 

Delnica“ 

 

KLASA: 027-02721-01/01 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-21-01 

Delnice, 25. lipnja 2021. godine 

 

Gradonačelnica Grada Delnica 

Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr., v.r. 

 

 

 


